  Образотворче  мистецтво  3  клас
	дата
	Тема  уроку
	Завдання  для  учнів

	16.03.20
30.03.20
06.04.20.
13.04.20.
20.04.20.
	Веселий танок. Діти у  веселому  танку.
Анімалістичний жанр. Малювання птахів. Гуаш.
Птахи  в  польоті. акварель.
Краса  побуту . квіти у  вазі
Улюблені  сюжети у мистецтві. Світ казок.

	Зобразити дітей у танку взявшись  за  руки. (олівці, фломастер
Намалювати Фламінго , або  лелеку.
Намалювати за  посиланням у viber/
Намалювати весняні  квіти у  вазі.
[bookmark: _GoBack]Намалювати ілюстрацію  до казки.



